Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

It. e providências para colocação de braços de luminárias nos postes de luz, situados na Rua 22, no

bairro Shangrilá.

REQUERIMENTO N° 1195/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUD2S E
PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS
NOS POSTES DE LUZ, SITUADOS NA RUA 22, NO BAIRRO
SHANGRILÁ.

I APRnvADo 1
PROTOCOLO GERAL N° 1295/2019
Data: 15/04/2019 - Horário: 08:19

111111111111111111111111
mon. Cúb

vereador FOpe César - FC

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores dc, local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para colocação de braços de

luminárias nos postes de luz, situados na Rua 22, r

Plenário Dr. Fran

o bairro Shangrilá.

isco Romano de Oliveira, 10 de abril de 2019.

ALDO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vi le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1